
Brony 3 3os.
Stan Brony představuje novinku v řadě Extreme Lite, která nabízí nový prvek v konstrukci. 
Zmíněnáná konstrukce má tvar omegy a tím dochází ke zvětšení prostoru vnitřní ložnice a 
to především v její horní části, která není již tak zkosená a nabízí tak komfortní pohyb a 
manipulaci uvnitř stanu. Tato jedinečná vlastnost je doplněna použitím kvalitních 
materiálů a lehké duralové konstrukce a činí tak stan zajímavým pro jakékoli outdoorové 
využití pro 3 nocležníky.

ROZMĚRY (Š x D x V) 
ROZMĚRY (sbalený stan)
HMOTNOST MAX. /  CELKOVÁ 
HMOTNOST MIN. / CELKOVÁ 

KONSTRUKCE: dvouplášt'ový samonosný stan s vnitřní konstrukcí
POČET OSOB: 3
POČET VCHODŮ: 2
PŘÍSLUŠENSTVÍ: duralové odlehčené kolíky, opravárenský set, kompresní obal
VODĚODOLNOST: 190T Polyester, PU zátěr 8000mm/cm², podlepené švy
VNĚJŠÍ MATERIÁL:   210T Polyester Ripstop, PU zátěr 5000mm/cm², podlepené švy
VNITŘNÍ MATERIÁL: prodyšný Nylon 190T+ sít'ová moskytiéra

210x370x130 cm
50x18 cm
3,7 kg
2,9kg

Kč www.huskycz.cz


